Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Новороссийск
Совет ИВО
Протокол Совета от 18.12.2024
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Семенова Светлана
2. Юшкова Ирина
3. Королёва Антонина
4. Ведерников Игорь
5. Сигарева Людмила
6. Зыгарь Диана
7. Гречева Ирина
8. Мороча Нина
9. Кузнецова Светлана
10. Василькова Екатерина
11. Демидович Галина
12. Карапетьянц Марьям
13. Уразова Лола
14. Мерзлая Оксана
15. Плетнева Ирина
16. Стояненко Светлана
17. Олейникова Нина

Состоялись
1. Исполнили практику вхождения в новое выражение ИВДИВО.
2. Стяжали 16 Полномочий, 16 Жизненностей, 16 Компетенций. 16 Реализаций.
3. Стяжали 32 здания ИВДИВО Новороссийск.
4. Обсудили вопрос замещения должности Аватара ЭП Синтеза. Претенденты: Плетнёва, Мерзлая, Гречева, Киселёва, Демидович, Кузнецова. Прожили командой фиксацию на Мёрзлой Оксане, от неё поступило подтверждение о фиксации  Огня.

Решения
1. Решили Советы Синтеза проводить совместно с Советами Синтеза ИВДИВО Москва.

Составил ИВДИВО-Секретарь Новороссийск Игорь Ведерников